
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Simmerath Sekundarschule 

   montags bis freitags an Schultagen   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.50 83 Simmerath Bushof
7.52 82 Simmerath Bushof [*A]
7.58 83 Simmerath Bushof
7.59 82 Simmerath Bushof [*A]

8.01 V Simmerath Bushof

12.40 [2] V Konzen-Roetgen Post
12.40 [2] 83V Eicherscheid Ehrenmal

12.40 83 Simmerath Bushof [w8]
12.40 82 Simmerath Bushof [*A][w68]
12.40 [2] 63V Einruhr [nb]
12.41 [2] 68V Lammersd.Waldsiedl.
12.45 [2] 82V Kalterherberg Kleinfr. [w85]
12.48 [2] 86 Simmerath (Vossenack)
12.50 V Aachen Bushof [wA]
12.50 82 Konzen-Monschau Altst.
12.52 83 Erkensruhr Finkenauel

13.40 [145] 86 Simmerath (Vossenack)
13.40 82 Simmerath Bushof [w3]
13.40 68V Rurberg Seeufer [w68]
13.41 [02] 68V Lammersd.Waldsiedl.
13.45 [45] 82V Kalterherberg Kleinfr. [w85]
13.50 [345] 83V Eicherscheid A.d.Knipp
13.50 83 Erkensruhr Finkenauel
13.50 82 Konzen-Monschau Burgau [w84]

15.19 [134] V Aachen Bushof [wA]
15.19 82 Simmerath Bushof [*A][w3]
15.20 [134] 82V Kalterherberg Kleinfr. [w85]
15.20 [134] 82V Rohren Widdauer Weg
15.20 [134] 68V Rurberg Seeufer [w68]
15.21 [134] 82V Simmerath Bushof
15.25 83 Erkensruhr Finkenauel
15.30 82 Konzen-Monschau Altst. [w84]

[02] = nur montags, mittwochs, donnerstags und freitags an Schultg.
[134] = nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
[145] = nur montags, donnerstags und freitags an Schultagen
[2] = nur dienstags an Schultagen
[345] = nur mittwochs, donnerstags und freitags an Schultagen
[45] = nur donnerstags und freitags an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
Das Fahrtenangebot der Linie V richtet sich nach den Schulzeiten der betroffenen Schulen und kann daher jederzeit nach Bedarf angepasst werden.
Alle Fahrten der Linie V können von allen Personen mit einem gültigen AVV-Fahrausweis genutzt werden.

[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nb] = fährt nicht über Simmerath Bushof
[w3] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 63 in Richtung Einruhr
[w68] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 68 in Richtung Steckenborn - Rurberg
[w8] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie 88 nach Schmidt
[w84] = ab Monschau weiter als Linie 84 in Richtung Höfen - Rohren
[w85] = ab Imgenbroich Bushof weiter als Linie 85 nach Mützenich - Kalterherberg
[wA] = ab Simmerath Bushof weiter als Linie SB63 in Richtung Aachen (ggf. Umstieg in Roetgen auf Linie SB66)

   montags bis freitags in den Ferien   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie 82 Am Gericht - Konzen Breitestraße - Bahnhof - Schmiede - Kirche - Heerstraße - Imgenbroich Bushof - Nord - Süd

Linie 83

- Hargard - Serpentinen - Monschau Flora - Monschau Altstadt
Fahrweg mit dem Ziel "Monschau Burgau": ab Monschau Flora - Bergstraße - Bienenhaus - Vennbad
- St. Vither Straße - Monschau Burgau
Fahrweg [*A]: Berufsschule - Simmerath Bushof
Am Gericht - Abzweigung Huppenbroich - Huppenbroich - Eicherscheid Ehrenmal - Förster - Auf dem Knipp
- Hammer Kirche - Haus Waldblick - Dedenborn - Rauchenauel - Seifenauel - Seifenauel Ost
- Abzweigung Dedenborn - Rösberg - Einruhr - Abzweigung Erkensruhr - Erkensruhr Am Gierberg - Alte Post - Erkensruhr Finkenauel

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R21_009_1



